

Bilboko Kapuzinos kaleko 2. zenbakian dagoen A1192733H lokalaren obrak gauzatzeko proiektua idazteko zerbitzua ematea, bai eta lokal horren zuzendaritza fakultatiboa (obra-zuzendaritza eta obra gauzatzeko zuzendaritza) eta segurtasunaren eta osasunaren arloko koordinazioa ere.

Lehen argitalpenaren data: 2022/02/21 15:15

Azken argitalpenaren data: 2022/06/07 10:31

Espedientea: K-06/2022

Kontratu mota: Zerbitzuak

Izapidetzearen egoera: Formalizatuta / Gauzatzen

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 105.926,71

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 128.171,32

Botere adjudikatzailea: Eusko Jaurlaritza

Erakunde sustatzailea: S4833001C - Kultura eta Hizkuntza Politika

Lizitazio elektronikoa egiteko web orria: <https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion>

Introducción

Kontratuaren xedea: Bilboko Kapuzinos kaleko 2. zenbakian dagoen A1192733H lokalaren obrak gauzatzeko proiektua idazteko zerbitzua ematea, bai eta lokal horren zuzendaritza fakultatiboa (obra-zuzendaritza eta obra gauzatzeko zuzendaritza) eta segurtasunaren eta osasunaren arloko koordinazioa ere.

Espedientea: K-06/2022

Kontratu txikia: Ez

Covid-19aren kudeaketarako kontratua: Ez

Esparru-akordioa: Ez

Eskuratzeko sistema dinamikoa :	Ez
Baterako kontratazioa :	Ez
Izapidetzearen egoera:	Formalizatuta / Gauzatzen
Tramitazioa:	Arrunta
Adjudikazio-prozedura:	Irekia
Kontratu mota:	Zerbitzuak
Errekurtsoa:	Bai
Lizitazio elektronikoa :	Bai
KPE lizitazioa :	Bai
Lizitazio elektronikoa egiteko web orria:	https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion
Komunikazioa:	Kontratazio pleguetara sarrera librea, zuzena, osoa eta doan
Suspertze, Eraldaketa eta Erresilientzia Plana :	Ez

Organismos

Botere adjudikatzailea:	Eusko Jaurlaritza
Erakunde sustatzailea:	S4833001C - Kultura eta Hizkuntza Politika
Kontratazio-organoa:	Kultura eta Hizkuntza Politikako Sailburua
Erakunde izapidetzailea:	S4833001C - Kultura eta Hizkuntza Politika
Kontratazio-mahaia:	Kontratazio Mahaia - Kultura eta Hizkuntza Politika

Botere mota: Eskualdeko edo tokiko autoritatea

Jarduera nagusia: Zerbitzu publiko orokorrak

Administrazio-harremana: Izen-abizenak: Ana Victoria Mugica
Helbidea: Donostia - San Sebastian, 101010 Vitoria-Gasteiz
Helbide elektronikoa: av-mugica@euskadi.eus
Telefonoa: +34 945019512

Harreman teknikoa: Izen-abizenak: Yeray Marín
Helbidea: Donostia - San Sebastian, 101010 Vitoria-Gasteiz
Web-helbidea: <https://www.contratacion.euskadi.eus>
Helbide elektronikoa: y-marin@euskadi.eus
Telefonoa: +34 945019515

Irekitzeko gutxieneko quoruma: 2

Mahai/batzordeko kidea: Izena: Ana Victoria Mugica Arranz
Funtzioa: Idazkari
Izena: Marcos Castro Elosegui
Funtzioa: Ordezko
Izena: Ekaitz Amezua Aramburu
Funtzioa: Besterik

Errekurtso-organoa: Deskribapena: Kontratuen inguruko Errekurtsuen Administrazio Organoa
Herria: Vitoria-Gasteiz
Helbide elektronikoa: oarc@euskadi.eus
Nagusia: Bai

Erosketa-zentral batek adjudikatzen du kontratua: Ez

Objeto del contrato

CPVak : CPV: 71200000-0 - Arkitektura-zerbitzuak eta horiei lotutakoak
Nagusia: Bai

Gauzatze-leku nagusia EBN : Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak: NUTS kodea: ES213
Nagusia: Bai
Deskribapena: Bizkaia

Kontratazio Publikoari buruzko Akordioaren Ez

**babespean dagoen
kontratua**

Sortaka zatitzea: Ez

Aldaerak onartzen dira: Ez

Aukerak onartzen dira : Ez

Prezio unitarioak : Ez

**Pleguak eskuratzeko
modua:** <https://www.contratacion.euskadi.eus/>

Kontratuaren iraupena: Hilabeteak

Epea: 14

Luzapenak : Ez

**Zerbitzua ematea lanbide
jakin baten esku uzten
da :** Ez

**Dagokion lege-,
erregelamendu-
edo administrazio-
xedapenaren
erreferentzia:** Kontsultatu Administrazio-Klausula Partikularren Agiria

**Kaudimen ekonomiko eta
finantzarioa kontratazio-
pleguetan adierazita :** Bai

**Kaudimen-irizpideak
kontratazio-pleguetan
ageri dira :** Bai

Adjudikatze irizpideak: Hainbat irizpide

**Kostuari buruzko
irizpideak (irizpide bat
baino gehiago badaude):** Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa
Ponderazioa: 50

**Kalitate-irizpideak
(badagokio):** Irizpidea: Proposamen arkitektonikoa eta lanaren metodologia
Ponderazioa: 20
Irizpidea: Zuzendaritza fakultatiboaren metodologia
Ponderazioa: 20

Irizpidea: Laguntza teknikoa
 Ponderazioa: 10

Enkante elektronikoa erabiliko da : Ez

Eskaintzak eta parte hartzeko eskaerak aurkezteko lekua: Helbidea: Donostia - San Sebastian, 101010 Vitoria-Gasteiz
 Web-helbidea: <https://www.contratacion.euskadi.eus>
 Telefonoa: +34 945016946

Eskaintzak edo parte hartzeko eskaerak aurkezteko erabil daitezkeen hizkuntzak: Deskribapena: Gaztelania
 Deskribapena: Euskara

Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute : Ez

Lizitatuzaileak eskaintzari eutsi behar dion gutxieneko epea: Hilabeteak

Klausula bereziak: Mota: Ingurumenekoak
 Esleipen Irizpideak: Ez
 Egikaritzeko baldintza bereziak: Bai
 Kaudimen teknikoen irizpideak: Ez
 Kontratu erreserbatuak: Ez
 Beste batzuk: Ez
 Mota: Gizarte arlokoak
 Esleipen Irizpideak: Ez
 Egikaritzeko baldintza bereziak: Bai
 Kaudimen teknikoen irizpideak: Ez
 Kontratu erreserbatuak: Ez
 Beste batzuk: Ez
 Mota: Emakume eta gizonen arteko berdintasuna
 Esleipen Irizpideak: Ez
 Egikaritzeko baldintza bereziak: Bai
 Kaudimen teknikoen irizpideak: Ez
 Kontratu erreserbatuak: Ez
 Beste batzuk: Ez

Lantegi babestuetarako erreserbatua: Ez

Enplegu babestuko programa batean egikaritzeko: Ez

Kontratua gauzatzean bete beharreko baldintzak.: Kointsultatu Administrazio-Klausula Partikularren Agiria

Nahitaezkoa da kontratua betearazteko adjudikatutako langileen izenak eta lanbide-kualifikazioak ematea: Ez

Fitxategiko oharra: EKAB XML

Aldizkako kontratuak dira : Ez

Eskari elektronikoa erabiliko da.: Ez

Fakturazio elektronikoa onartuko da: Ez

Ordainketa elektronikoa erabiliko da: Ez

Datos económicos

Zenbatetsitako balioa: 127.112,05

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 105.926,71

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 128.171,32

EBren funtsekin finantzatuta : Ez

Behin-behineko bermea: Ez

Behin betiko bermea: Bai

Behin betiko bermearen zenbatekoa: Esleipen kopuruaren %5

Ficheros

Fitxategiak: Fitxategiaren izena: PCAP K-06 gazteleraz.pdf

Fitxategi mota: Administrazio-klausula partikularren agiria
 Fitxategiaren izena: Pliegos técnicos.pdf
 Fitxategi mota: Oinarri teknikoaren agiria
 Fitxategiaren izena: espd-request.pdf
 Fitxategi mota: EKAB
 Fitxategiaren izena: Memoria gazteleraz.pdf
 Fitxategi mota: Justifikazio-memoria
 Fitxategiaren izena: espd-request.xml
 Fitxategi mota: Beste batzuk
 Fitxategiko oharrak: EKAB XML
 Fitxategiaren izena: C.21_02_MEMORIA_R1.pdf
 Fitxategi mota: Beste batzuk
 Fitxategiko oharrak: Aurreproiektua: memoria
 Fitxategiaren izena: C.21.02_DOCUMENTACIÓN GRÁFICA_R1.pdf
 Fitxategi mota: Beste batzuk
 Fitxategiko oharrak: Aurreproiektua: dokumentu grafikoak
 Fitxategiaren izena: C21_02_PRESUPUESTO_R1.pdf
 Fitxategi mota: Beste batzuk
 Fitxategiko oharrak: Aurreproiektua: aurrekontua
 Fitxategiaren izena: Memoria euskaraz.pdf
 Fitxategi mota: Beste batzuk
 Fitxategiaren izena: Manual de Ayuda DEUC.pdf
 Fitxategi mota: Beste batzuk
 Fitxategiko oharrak: EKAB: laguntza eskuliburua
 Fitxategiaren izena: Plegu teknikoak.pdf
 Fitxategi mota: Beste batzuk
 Fitxategiko oharrak: Plegu teknikoak
 Fitxategiaren izena: Baldintzak zerbitzu beharra.pdf
 Fitxategi mota: Beste batzuk
 Fitxategiko oharrak: Aurretiatzko bladintzen betetzearen memoria
 Fitxategiaren izena: PCAP k-06 euskaraz.pdf
 Fitxategi mota: Beste batzuk
 Fitxategiko oharrak: Administrazio-klausula partikularren agiria
 Fitxategiaren izena: README.txt
 Fitxategi mota: Beste batzuk
 Fitxategiko oharrak: EKAB: readme
Prestatzeko jarduketak: Fitxategiaren izena: 3_Sailburuaren hasierako agindua.pdf
 Fitxategi mota: Espedientea hasteko ebazpena
 Fitxategiaren izena: Onarpen agindua k-06.2022.pdf
 Fitxategi mota: Espedientearen onarpena (mahaiaren izendapenarekin)

Lotes

Tablón de anuncios

Eskaintzak edo parte hartzeko eskabideak aurkezteko muga-eguna: 2022/03/09 14:00

Pliak irekitzea Gaitasun eta kaudimena: Deskribapena: A Gutunazala ireki
 Irekitze-data: 2022/03/10 09:00
 Publikoa: Ez

Plikak irekitzea Formulak: Deskribapena: B Gutunazala ireki
Irekitze-data: 2022/03/24 10:30
Publikoa: Bai
Lekua: Eusko Jaurlaritza, 1 Aretoa
Pertsona baimenduei eta irekitzeko prozedurari buruzko informazioa: Kontsultatu Administrazio-Klausula Partikularren Agiria

Plikak irekitzea Balio-iriztiak: Deskribapena: C Gutunazala ireki
Irekitze-data: 2022/03/17 10:30
Publikoa: Bai
Lekua: 1 Aretoa, Eusko Jaurlaritza
Pertsona baimenduei eta irekitzeko prozedurari buruzko informazioa: Kontsultatu: Administrazio-klausula Partikularren Agiria

Mahaiaren/batzordearen erabakiak: Deskribapena: Akta: C Gutunazala ireki
Fitxategia: Akta C mahaia.pdf
Deskribapena: Akta: A Gutunazala ireki
Fitxategia: Akta A mahaia.pdf
Deskribapena: Akta: B Gutunazala ireki
Fitxategia: B Akta k-06.pdf
Deskribapena: Balorazio teknikoa
Fitxategia: Informe valoración criterios subjetivos.pdf

Pleguaren argibidea: Argibidea: Hurrengo dokumentuak atxikitu dira, pleguetan aipatzen den aurreproiektuarekin lotuta: -
Dokumentu grafikoak - Memoria - Aurrekontua
Argibidea: KONTRATUAREN INDARRALDIA: Iragarkian kontratuaren indarraldia 14 hibatekoa izango dela ezarri arren, indarraldiari buruzko informazio osoa 6. administrazio-klausula partikularrean adierazten da.
Argibidearen data: 2022/02/21

Gestión de ofertas

Enpresa lizitatzailerak: Izen soziala: EDURNE OTXOA DE ALZA LUZURIAGA
Erregistro-data: 2022/03/09
Izen soziala: API OFICINA DE ARQUITECTURA, S.L.
Erregistro-data: 2022/03/09

Resolución

Aurkeztutako lizitzaileen kop.:	2
Enpresa txiki eta ertainetatik jasotako eskaintzen kop.:	0
EBko beste estatu kide batzuetatik jasotako eskaintzen kop.:	0
Hirugarren herrialdeetatik jasotako eskaintzen kop.:	0

Bide elektronikoz 2
jasotako eskaintzen kop.:
Suntsiarazpena:

Egoera: Adjudikazioa

Esleipendunaren

eskaintza: Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 79.445,03

Prezioa, BEZarekin: 96.128,49

Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2022/05/04

Epe-mota: Hilabeteak

Epearen hasiera-data: 2022/05/25

Epea: 14

Enpresa esleipenduna:

Sozietate-izena: API OFICINA DE

ARQUITECTURA, S.L.

Prezioa, BEZ gabe: 79.445,03

Prezioa, BEZarekin: 96.128,49

Gauzatze-leku nagusia EBN: Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS

kodeak:

NUTS kodea: ES213

Deskribapena: Bizkaia

Nagusia: Bai

Litekeena da kontratua Bai

azpikontratatzea:

Azpikontratatu den

kontratu-zatiaren deskribapen

laburra: Egikaritze eta segurtasun

eta osasun zuzendaritza

Ebazpen-dokumentuak: Fitxategiaren izena: Esleipen agindua K-06.2022.pdf
Fitxategi mota: Behin betiko ebazpena - Adjudikazio-ebazpena

Contrato

Kontratuaren
kodea: K-06/20221245_00001

Kontratuaren
egoera: Betetzea
IFK: B95088019

Izen
soziala: API
OFICINA
DE
ARQUITECTURA,
S.L.

Enpres.

sina.

D/

Formalizazioa: 2022/05/25

Admin.
sina.
D: 2022/05/25
Kontratua: Contrato_fimado-
empresa-
y-
consejero-1653553446448-0313070.pdf

Publicaciones

Kontratzailearen profilean argitaratu:	Bai
Argitaratze-data:	2022/02/21
Automatikoki argitaratu EBAOn:	Ez

Recurso